minis

minis Ethnicis: cumque iussisset visitari Dai-
nangandonum nepotem & hæredem Quaba-
condoni ita grato animo accepit hoc officium,
vt etiam munere Iaponico compensarit. Cura-
uit quoque inuisi Morindonum nouorum
regnorum Dominum, qui post Quabacondo-
num, & Fachicondonum 13. regnorum domi-
num, (cuius coniux est filia adoptiua Quaba-
condoni) habetur potentissimus. Idem præ-
stitit alijs multis Dominis, quorum quidam
eum in propria persona inuiserunt, congratu-
latique sunt, quòd tanta humanitate & hono-
re esset à Quabacondono receptus, indicantes
se magno desiderio teneri nostræ restitutio-
nes. Et certè si tunc fuisset restituti, multi
magni Domini propter opinionem, quam
habent de fide nostra optimam, Christo se ag-
gregassent, Nonnulli occultè aures præbue-
runt Catechisticæ doctrinæ, interque eos fi-
lius Maiendamata Saimon trium Regno-
rum Domini, & Quabacondono ad modum
familiaris. Qui iuuenis secum habet Darium
Patrem Iusti Vcondoni, quorum, nempe colū-
narū Christiani populi, industria Maiédamata
Saimon cæpit affici erga religionē Christianā,
& audito Dei Verbo, tantum profecit, vt planè
cogitaret de incunda nostra religione; verum
quia erat inter viros Principes totius aulæ, &
magnæ mutationis periculum timebatur, si
res in publicum venisset, in aliud tempus ma-
gis opportunū, eius baptismus est prorogatus
venitque

venitque ipse, salutandi causa, ad patrem, eiusque se discipulum ingenuè professus est. Idem fecit magnus quidam Dominus regni Vnoscii, qui opera Vcōdoni adductus ad nostros audiendos, manus quidem dedit, sed eadem de causa, qua prior, initiationē suam distulit. Sed & alij minorum gentium equites, veritati cesserunt, & sacris vndis tincti sunt. Quod si predicationi via liberior patuisset, multo maior neophytorū numerus fuisset. Sed propter impendentia discrimina sensim progrediendum erat.

Venit quoque honoris causa ad Patrem Nabunangæ gener Findanocâmon, qui paulo antè inchoatam persecutionē factus erat Christianus; & tunc quidem tantum erat Dominus vnus Partis Regni Isce, nunc verò Quabacondonus in Oiu, decē amplius partibus eius dominatum auxit, atque idcirco inter maximos Iaponiæ Principes numeratur. Singularis amicus est Vcondoni, & bis salutatū venit Patrem, promisitque, cum per tempus licebit, magnam in sua ditione hominum conuersionem, seque aduocaturum multos Patres. Itaque ex omni parte patefacta est ianua ad conuersionem vniuersæ Iaponiæ.

Hoc ipso anno Quabacondonus Meaci rem planè nouam aggressus est. Vt enim illustrem nominis sui relinquaret memoriam, totā Urbem ingentibus fossis circumdedit, & vt Meacum renouaret, voluit Bonzios suis sedibus vel